
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 82 Recife, 30 de abril de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

EXTRATO DE CONTRATO E TERMO DE RESCISÃO
CT  nº  024/2021  –  Contratada:  SANDED  SANITIZAÇÃO  E
DEDETIZAÇÃO  DE  AMBIENTES  EIRELI;  CNPJ:
14.788.219/0001-01;  Objeto:  “Contratação  da  empresa  para
prestação  de  serviço  de  controle:  de  baratas,  moscas,
escorpiões,  formigas,  cupins;  desinfestação  ou  extermínio  de
abelhas,  vespas,  maribondos;  controle  de ratos  com ultrassom
em  diversas  áreas,  internas  e  externas,  da  Arena  de
Pernambuco, com fornecimento de mão de obra especializada”;
Vigência: 12 meses,  a partir  de 28/04/2021.  Valor global:  R$
7.619,82. TERMO DE RESCISÃO nº 001/2021 - CT ARENA ETP
Nº 010/2017 Contratada: IMEDIATA IMPERMEABILIZAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI  -  ME;  CNPJ:  10.363.235/0001-00;  Objeto:
“Rescisão Amigável ao contrato 010/2017”;  Efeitos:  A partir  de
31/03/2021.  Olinda,  30/04/2021.  André  Berardo  Carneiro  da
Cunha. Vice-Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
9QK1IMW4RC-EOX00L11RW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=9QK1IMW4RC-
EOX00L11RW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 82 Recife, 30 de abril de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2021-05-04T10:04:42-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




